MOÇÃO DE PESAR Nº 15/2018

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

             Coronel Pacheco, 05 de novembro de 2018.

              Cumpre-nos o dever de levar ao vosso conhecimento que, a Câmara Municipal

de Coronel Pacheco - MG, em reunião do dia 05/11/2018, deliberou consignar em Ata,

uma Moção de Pesar, pelo falecimento do ente querido o Senhor José Benício Nascer.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao lado de todos os familiares neste

momento de perda.

Respeitosamente,

Felipe Fonseca Guerra    Fagner Florêncio dos Santos   Helder Campos Camilo

Presidente                           Vice-Presidente                         Secretário

Eder Rodrigues Lopes       Davis Cristian de Landa

Vereador                          Vereador

Rafael Alberto Mourão                Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                       Vereador

Ramon Teixeira Barbosa      Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador                                  Vereador